
 2025年 8 月吉日  

大田区内介護サービス事業所各位 

おおた福祉フェス2025実行委員会 

実行委員長 藤江 大 

 

「おおた福祉フェス 2025」 

アクティブ＆ダイバーシティおおた 

合同お仕事相談会・ブース出展事業所募集 

拝啓 

 初秋の頃、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、標記の件ご案内致します。 

 今年は、大田区区民ホール アプリコ 地下１階展示室・・小ホールにて・「おおた福祉フェ

ス 2025」の開催となります。 

皆様のご協力をいただき、より一層盛況なフェスといたしたく、準備を進めてまいります。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

1. 概要 

（1） 趣旨：大田区民の皆様へ介護に関する情報発信とともに継続的な介護人材確保のた

め、求職者や介護の仕事に興味のある方向けの就職相談会を実施する。また、福祉

の啓発を目的とした子供向け福祉用具介護体験等を実施する。 

（2） 日程：2025 年 12 月 7日（日）11：00～16：00 

（3） 場所：大田区区民ホール アプリコ 地下１階展示室 

（4） イベント企画 

① 合同お仕事相談会 

大田区内に事業所のある法人ブースを１７ヶ所設け、各企業様の事業内容紹介とお

仕事説明会によるお仕事相談会です。１１時～１６時開催。 

お仕事相談会、企業 PR、物販等 

1 ブース出展料 3０．０００円（例：２ブース出展料６０．０００円） 

１企業（２人分昼食弁当２個まで）例：２ブース出展の場合昼食弁当４個まで） 

＊それ以上の要望は、受付つけてません。ご了承ください。 



出展をご希望される場合は、別紙・「合同お仕事説明会・・出展企業申込書」にてお申

込み下さい。＊なお、ブースには限りがあるため、希望多数の場合は、メールでの

先着順となりますことあらかじめご了承下さい。 

   

➁連絡会ブース・協賛企業ブースを設けて、展示等行う。 

◎スタンプラリー受付 

◎キッザケア（看護師コスプレ体験、認知症VR体験） 

◎ケアマネによる介護相談 

◎介護用ベッド・リフト体験 

◎マッサージ体験 

◎福祉カフェ 

軽食や飲み物販売、カフェ、休憩スペースあり。 

 

2. イベント広報 

大田区報での告知、区内全ての小中学校へのチラシ配布、地域包括支援センターでのポ

スター展示・・チラシ配付・・大田区報掲載・・ポスター等、介護予防教室などのイベントで

の告知・チラシ配付、SNS・WEB での定期的な記事発信、ハローワーク大森による案

内、事業者によるチラシ配布等々を実施します。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



「おおた福祉フェス 2025」アクティブ＆ダイバーシティおおた 

合同お仕事相談会・出展希望申込書 

メール送信先：合同会社GOAS リハデイ南六郷 担当 阿部祐之 宛 

メールアドレス：vice.president.abe.3.23@gmail.com 

おおた福祉フェス 2025・合同お仕事相談会に出店を希望します。 

１ブース (出展料：3０．０００円) 

貴法人名  

貴事業所・部署名  

ご担当者氏名  

電話番号  

返信期限  ２０２５年 9月 9日（火） 

本件に関するお問い合わせ先：おおた福祉フェス 2025 就職相談担当  

合同会社GOAS リハデイ南六郷（担当：阿部）（℡ 080-4913-7477） 

＊申込書をいただいた法人様担当者宛てに 9 月 10 日（水）までに確認のメ

ールを送信致します。ご不明な点は、就職相談担当・（阿部）までご確認下さい。 

注意 1・・公募数は、17ブースです。希望法人数多数の場合は、先着順・（メール受信順）とさ

せていただきます。 

注意 2・原則１法人１ブースです。（１ブース 3０．０００円）＊希望あれば、２ブースも

可。 

1 ブース出展２人まで昼食弁当付き。それ以上の追加希望はお受けしておりません。ご了承

ください。 

注意 3・・出展法人様向けの事前説明会につきましては、後日改めてご案内させていただきま

す。 

mailto:vice.president.abe.3.23@gmail.com


 


